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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GAVIÃO PEIXOTO 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

 

RELATÓRIO 

ETAPA 1 – HABILITAÇÃO 

ETAPA 2 – PONTUAÇÃO 

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2024 

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 

 

Nos termos do Edital de Chamamento Público nº 001 /2024, esta Comissão, designada pela Portaria 
nº 6.126, de 28 de junho de 2022, analisou a documentação apresentada pelas empresas 
interessadas em participar da seleção para cessão de direito de uso de espaço público, a título 

precário e oneroso para as barracas da Praça de Alimentação do evento denominado “12º JULINÃO” 
que será realizado entre os dias 25, 26 e 27 de julho de 2024, na área do Distrito Industrial. 

 
A Comissão Municipal de Festas e Eventos Públicos recebeu 13 (treze) inscrições devidamente 

protocoladas no Paço Municipal, nos dias e horários estabelecidos e que seguem descritas abaixo: 

 

1. Comunidade Unidos em Cristo – Barraca de Alimentação;  
2. Associação GPX de Proteção aos Animais - Barraca de Alimentação; 
3. Gisele do Rosário Bueno - Barraca de Alimentação; 

4. Gisele de Oliveira Costa 22551333857 – Barraca de Alimentação; 
5. Viviane Aparecida das Neves 33056591813 – Barraca de Alimentação; 

6. Brauart Cervejas Especiais Ltda - Barraca de Alimentação; 
7. Chiquinho Gás ME – Barraca de Bebidas; 

8. Rodrigo Martins da Silva 06131090904 – Barraca de Bebidas; 
9. Simone Pignata 50672270 – Barraca de Bebidas; 
10. Osvaldo Alves de Lima Filho – Barraca de Bebidas; 

11. Marcio Istruder – Restaurante ME – Destilados; 

12. Laís Fernandes Garcia – Barraca de Destilados; 
13. Dot Bar e Choperia Ltda – Barraca de Bebidas. 

 
DA ANÁLISE E DA PONTUAÇÃO 

Nos termos do edital, passamos à Etapa 2 – Pontuação, que teve o seguinte resultado: 
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1. Comunidade Unidos em Cristo – Barraca de Alimentação – 02 pontos;  
2. Associação GPX de Proteção aos Animais - Barraca de Alimentação – 02 pontos; 
3. Gisele do Rosário Bueno - Barraca de Alimentação – 02 pontos; 
4. Gisele de Oliveira Costa 22551333857 – Barraca de Alimentação – 03 pontos; 
5. Viviane Aparecida das Neves 33056591813 – Barraca de Alimentação – 05 pontos; 
6. Brauart Cervejas Especiais Ltda - Barraca de Alimentação – 01 pontos; 
7. Chiquinho Gás ME – Barraca de Bebidas – 05 pontos; 

8. Rodrigo Martins da Silva 06131090904 – Barraca de Bebidas – 05 pontos; 
9. Simone Pignata 50672270 – Barraca de Bebidas – 05 pontos; 
10. Osvaldo Alves de Lima Filho – Barraca de Bebidas – 05 pontos; 
11. Marcio Istruder – Restaurante ME – Destilados – 05 pontos; 

12. Laís Fernandes Garcia – Barraca de Destilados – 03 pontos; 
13. Dot Bar e Choperia Ltda – Barraca de Bebidas – 01 pontos. 
 

Após análise da documentação apresentada pelos interessados, observamos que conforme o edital somente 

há espaço para 12 (doze) barracas, sendo assim, a barraca de menor pontuação de bebida foi desclassificada 

e o restante dos inscritos foram habilitados. 

Sendo assim, ficaram assim definidas as barracas para o evento: 

 
DOS PRÉ-CLASSIFICADOS 

 
1. Comunidade Unidos em Cristo – Barraca de Alimentação;  
2. Associação GPX de Proteção aos Animais - Barraca de Alimentação; 
3. Gisele do Rosário Bueno - Barraca de Alimentação; 
4. Gisele de Oliveira Costa 22551333857 – Barraca de Alimentação; 
5. Viviane Aparecida das Neves 33056591813 – Barraca de Alimentação; 
6. 9.Brauart Cervejas Especiais Ltda - Barraca de Alimentação; 
7. 10.Chiquinho Gás ME – Barraca de Bebidas; 
8. 11.Rodrigo Martins da Silva 06131090904 – Barraca de Bebidas; 
9. 12.Simone Pignata 50672270 – Barraca de Bebidas; 
10. Osvaldo Alves de Lima Filho – Barraca de Bebidas; 
11. Marcio Istruder – Restaurante ME – Destilados; 

12. Laís Fernandes Garcia – Barraca de Destilados. 
Gavião Peixoto, 17 de julho de 2024. 

 

Comissão Municipal de Festas e Eventos 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

Edição nº 639
Ano 2024

Página 3 de 3

www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 17 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/
https://www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/

		2024-07-17T20:03:17-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




